Cерийный номер сертификата:
0FA2D698BD9D9595CA11F00B34BDA95C
Владелец: Петров Сергей Николаевич
Дата подписания: 31.05.2024 11:59
Срок действия: с 19.09.2023 по 12.12.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31.05.2024 № 206

с.Поддорье

О внесении изменений в постановление Администрации Поддорского
муниципального района от 05.06.2023 № 249

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Порядок проведения смен лагерей с дневным
пребыванием детей, лагеря труда и отдыха, утверждённого постановлением
Администрации Поддорского муниципального района от 05.06.2023 № 249
(далее – Порядок):

1.1. В строке 5 п.п. 3.2 п. 3 Порядка цифру «…170,0…» заменить на
«…178,0…».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района                                                             С.Н. Петров